Sistemas | ACA-ATR13 - Tag (etiqueta) RFID
O tag (etiqueta) de proximidade só de leitura ACA-ATR13
oferece compatibilidade universal com o leitor IF Wiegand
tipo W 3. O tag (etiqueta) possui uma antena integrada e
um circuito integrado RFID, permitindo um número
infinito de leituras por parte dos leitores Wiegand tipo
W3.
O tag (etiqueta) do tamanho de um porta-chaves é

2 | ACA-ATR13 - Tag (etiqueta) RFID
Como encomendar
ACA-ATR13 - Tag (etiqueta) RFID
Tag (etiqueta) de proximidade só de leitura,
de 125 kHz, para leitores Wiegand tipo W 3.
ACA-ATR13
Acessórios de hardware
ARD-AYK12 - Leitor de proximidade RFID
Leitor de cartão para controle de acesso com
saída Wiegand para tecnologia de cartão
(EM) de 125 kHz.
ARD-AYK12
ARD-AYJ12 - Leitor de proximidade RFID
Leitor de cartão para controle de acesso com
saída Wiegand para tecnologia de cartão
(EM) de 125 kHz.
ARD-AYJ12
ARD-AYH12 - Leitor de proximidade RFID
Leitor de cartão para controle de acesso com
saída Wiegand para tecnologia de cartão
(EM) de 125 kHz.
ARD-AYH12
ARD-AYQ12 - Leitor de proximidade RFID
Leitor anti-vandalismo em metal e de design
fino, com saída Wiegand de 26 bits para tec-
nologia de cartão de 125 kHz.
ARD-AYQ12
ARD-AYCE65B - Leitor de proximidade
RFID
Leitor de cartão para controle de acesso, de
design fino, com teclado piezelétrico e com
saída Wiegand para tecnologia de cartão